Pizza Classic klein

@ M afioso

Bauernsalat
Chicken Salad
Gemischter Salat
Griner Salat
Italia Salat

Griechenland Salat

M eer esfr Uichtesal at

M ozzar ella Salat

Rucola Salat

11
5€

10
3€

10
7€

7€

5€

5€



Thunfischsal at

Tomatensalat

Lia

Nachspeisen
Baked pineapple

Gebackene Banane

6 &

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle
@ Apfelsaft

Fanta

Orangensaft

«

2
m Sprite

10
6€

10
4€

10
3€

3€

3€

10
3€

3€

10
3€

3€



a M ineralwasser

Vorspeisen
Gebratene Shrimps

Gefillte Chilischoten

@ Wantan-Suppe

0 Alla Panna

@ Alla Chef

P
ﬁq Bolognese
s =

10 meistbestellte Gerichte

a

[WIES

10
7€

7€

19
7€



Pizza

Peking-Suppe

Funghi

Napoli

Pizza Auberginen

Pizza Hawaii

Pizza Griechenland

Pizza Margherita

Pizza M ozzarella

Pizza und Pizza

Pizza nach Wunsch

10
3€

10
7€

29
7€

9€

10
8€

9€

14
8€

8€

9€

8€



Pizza Salami-Champignons

Pizza Napoli

Pizza Salami Peperoni

Pizza Schinken-Paprika

Pizza Schinken-Salami

Pizza Schinken Salami Champignons

Pizza Schinken Speck

Pizza Speck & Zwiebeln

Pizza Thunfisch

PizzaVier Kéase

Pizza Zucchini

Four Cheeses

8€

5€

8€

9€

8€

9€

9€

8€

9€

9€

7€



Pizza Schinken

Pizza Parma

3 Pizza Opa

Nudelgerichte

\
5 Arrabiata
Amstriciana
L ach-Popeye

Spaghetti Pesto M eer esfriichten

Vegetarisch Spaghetti Pesto

B8 & @

Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

9€

20
7€

7€

8€

9€

9€



kY
%

; .-";
@ Erdnusssauce Gar nelen

kY
%

Beilagen

=
L] Zucker
&

-i .-";
@ Wester nkartoffeln

e Quesadilla Chips

Mittagskarte

"
hY

@ Currysauce Huhnerfleisch

Pizza

@ Erdnuss-Sauce Hiihnerfleisch

11

©

a o1

6€

14

ah ©



‘m Pizza Salami Paprika

Fleischgerichte

@‘““‘ Hawai-Schnitzel

Menus

Chicken

@ Chicken Nuggets
Pizzen

Pizzabr ot

h oo

11

22

19

10
3€



Pizza, normal

.
y s

N
@ Pizza Calzone Schinken

Pasta - Spaghetti

@ Cabonara

@ Thai-Suppe

Fisch

*, )
'\.

@ Tintenfischringe

Auflaufe

a o1

h ©



@ Hahnchenbr ust-Auflauf
@ Spéatzle Auflauf

Rindfleischgerichte

.
y s

.-i-.f-.
@ Gebratenes Rindfleisch

Rindfleisch-Gerichte

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h . E
@ Canton Art Rindfleisch

Kleine Speisen

"
y )

i . .
@ Chicken Wingser

Chicken & Snacks

. ;
',

@ Pommes

10

(o]

10

10



Getranke

I. Cola

Reisgerichte

Friedrice

Gebratener Reis

@ Gebratener Reis- Garnéelen
@ Gebratener Reis Hahnchen

Al Forno

10

11

©

8€

19



Pizza for Kidsa 20cm

Pizza - Normal @ 26cm

.é"m* Pizza Turkei J

Pizzen - Klein @ 26¢cm

@ Pizza Salami Schinken Champignons ©

Calzone

b E«a_ Calzone 23

. £

oy

Asiatische Vor speisen



Fd
r

. .
@ Thai-K okossuppe

LY
%

a o

California M aki

‘ Verdi 2

Pizza - Mini @ 22cm

7

Pizza M eer esfr lichte 9

€

@ Vier Jahreszeiten 9

— €
Gerichte mit Erdnusssauce K okosmilch und Gemuse.

@ Erdnusssauce Schweinefleisch g

Bratras

@ Gebratener ReisKnusprige Ente €

LY
'l.



Gemuseauflauf

r@ Gemiuse-Auflauf

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng

@ Chop Suey Entenfleisch
-i .-";

@ Chop Suey Huhnerfleisch
-i .-";

@ Chop-Suey Rindfleisch

v Chop Suey Schweinefleisch
@ Nas Goreng

Schweinefleisch-Gerichte

"
hY

-i .-";
@ Canton-Art Schweinefleisch

10
10

10
9€

11

9€

10

10

10
9€



Tagesmenu

i
[

v Chop Suey Garnelen

Asiatische Gerichte

g .
@ Canton Art Entenfleisch
g

@ Canton Art halbe Ente
@ Canton Art HUhnerfleisch
g

@ Canton Art Garnelen
@ Canton Art panierte Hahnchenbrust
@ Canton Art Tintenfisch
g

@ Chop Suey halbe Ente
g

@ Gebratene Nudeln panierte Hahnchenbrust

11

11

11

©

11

10

10

11

10



Gebratener Reis panierte Hahnchenbrust

SUR-Sauer-SolRe knusprige Ente

SUR3-Sauer -Sol3e paniertes Schweinefleisch

SUR-Sauer -Sol3e paniertes Hahnchen

Thai Currysauce Garnelen

Thai Currysauce Huhnerfleisch

Thai Currysauce knusprige Ente

Thai Currysauce Rindfleisch

Thai SofRe Garnelen

Thai Sof3e knusprige Ente

Thai Currysauce Schweinefleisch

Thai SofRe Huhnerfleisch

10

11

©

©

11

©

11

10

11

11

©

©



@ Thai SofRe Rindfleisch
@ Thai Sof3e Schweinefleisch

@ Thai SofRe Tintenfisch

Fleisch und Fischgerichte

@ Fischgrill
. i

@ Grillhahnchenbrust
. i

@ Schweinegrill

Pizza - klein @ 24cm

r

-
@ Pizza Hiuhnerfleisch

Weliter e Speisen

10

©

10

11

11

11

@ ©



, )
%

.-d-.i.’r-.

@ Panierte Hahnchenbrust 2
Gerichte mit Erdnusssauce

@ Erdnuss-Sauce Rindfleisch éo

Ofenfrische Pizzen -kleain-

, )
'\.

e . .
@ Mariana €

Pizza - Italia
@.&. Pizza Schinken Brokkoli 2
Shorteats

. ;
',

@ Mini Fruhlingsrollen er s



Spezialitaten mit Currysauce

-
@ Currysauce Rindfleisch

Asia Kitchen

r

kY
! i

.
@ Gebratene Nudeln knusprige Ente

Gerichte mit Currysauce

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Currysauce Schweinefleisch

"
hY

Pizza, Grol}

i
r

@ Pizza Salami-Peperoni-Oliven

LY
'l.

Pizza &4 30cm

10

a ©

h ©



@ ©

-i .-";
@ Pizza Schinken Broccoli Zwiebeln

@ Pizza SchinkenArtischocken 2
oo T %W  Pizza SchinkenSpargel ;
Carni in Padella“ Fleischgerichte aus der Pfanne

adnoseth .

"’ Paniertes Schweinefleisch .

Pizza Normal @ 28cm

kY
'\.

@ Pizza Par maschinken Rucola €

Schlemmereien

‘ Chicken Wingser 2

Hauptgerichte - Mittangspreis



e

@ Chop-Suey Tintenfisch

Pizza ltalia - Mittel @ 26cm

s

@ Pizza Schinken + Spinat

Nicht kategorisiert

@ Currysauce Garnelen
@ Pizza Salami Zwiebel

10

10

oo



